
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 

VC Karviná 
Datum: 23.11.2024    
 
Kategorie:  U12 , U14  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 17   z toho: 16 x kluci, 1 x dívka   
                    
Trenéři: Caletka Petr, Křístek Jan 
 
Hodnocení: Již tradiční turnaj je bezesporu jedním z nejlépe uspořádaných turnajů na severní 
Moravě. Je jen na škodu že nemá větší ohlas mezi kluby a když k tomu přičteme velice silně 
obsazený turnaj v polských Myslovicích a Šampionát mláďat a mladších žáků ve Veselí který 
je nejvyšším turnajem pro tyto kategorie. I přesto se sjelo do Karviné solidních 192 judistů 
z ČR a Polska. Na turnaj jsem vyslali družstva U12 kteří se nezúčastnili šampionátu ve Veselí 
a torzo týmu U14 který vlivem zranění a nemoci se nemohl rovnat týmu který nás převelice 
pěkně reprezentoval na Přeborech ČR 
 
Výsledky: 

kategorie jméno příjmení hm.kategorie výhry/prohry umístění 

U12 Matyáš Kupka 32 4 / 1 2 

U12 Jan Kolář 32 2 / 2 3 

U12 Teodor Šumbera 35 2 / 2 3 

U12 Petr Janiurek 38 2 / 2  5 

U12 Šimon Brabec 38 1 / 2 7 

U12 Matěj Kocvelda 38 1 / 2 bez 

U12 Dominik Tomis 38 0 / 1 bez 

U12 Jakub  Pyrta 50 0 / 2 bez 

U12 Daniel Cenov 55 2 / 0 1 

U12 Marek Šimek 55 0 / 2 3 

U14 Lukáš Marušák 30 3 / 1 1 

U14 Václav Anděl 38 0 / 2 bez 

U14 Jan Dupák 38 0 / 2 bez 

U14 Marek Podivínský 46 2 / 1 2 

U14 Václav Vacek 60 0 / 2 bez 

U14 Tomáš Janík 66 0 / 1 bez 

U14 Kateřina Marušáková 36 0 / 2 3 

 

    



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
     
     
 
     
     

     
     
     

V Ostravě: 
28.11.2024              

  Zpracoval:  
Chovanec Martin 

 

     
     
     

 


